
PRe ElGHLEEl NAEl 
POLITICKÝCH STRAN A POLITICKÝCH HNUTÍ 

Došlo: 1 2 -11- 2018 , 
J.: ..... '!?f!. .. :..1.P.-!!!:i!i?.!1. .. .... 1 ............ . 

,,,'!) ' 
...... J.... ........... ........... f'. .................... . 

1 2 -11- 2018 FSG • FlNAUDI dne ·····"········ -~ 

Zpráva nezávislého auditora 
vedení politické strany 

Strana pro 
o a zprávy 
k rozvahovému dni 31.12.2017 
za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 

D0VtRA ZAVAZUJE 

a a 
li 

:I 
:I 

:I 

:I 
:I :I 

:I 
:I li 

:I 

:I 
a 11 

www.fsg.cz 



FSG li F 

OBSAH ZPRÁVY 
1. Vykonavatel auditu 
2. a 
3. zprávy 
4. Právní rámec auditora 
5.Auditorská zpráva 

Rozvaha 
Výkaz zisku a ztráty 

k 
zpráva 

1. Vykonavatel auditu 

u 

provedla auditorská FSC Finaudit, s.r.o., se sídlem 
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou republiky s 

154 a zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl 
C, vložka 12983, 61947407. 

provedl tým ve složení: 
auditor: Ing. Jakub Šteinfeld 

2. a 
2. 1 jednotka 

za období: 
provedena ke dni: 

právní forma: 
sídlo politické strany: 

a zpráva 
2017 
31.12.2017 
Strana pro 
politická strana 
Nádražní 16/10, 737 01 
68346859 

zapsaná: jako politická strana, registrace ll/s-OVS/1-896/1998 

2.2 

• politických stran a organizací 

2.3 Den vzniku politické strany 

23.2.1998 

2.4 Vedení politické strany 
Marian Kus strany 

3. zprávy 
Vedení politické strany 

• • • • • 



FSG :11 UO I A AZUJE 

4. Právní rámec auditora 
• zákona 424/91 Sb., o sdružování v politických stranách a v politických hnutích, 
• zákon 563/1991 Sb., o vyhláška 504/2002 Sb., k provedení zákona o 

pro nepodnikatelské subjekty, 
• zákon o auditorech a Mezinárodní auditorské standardy a související 

doložky Komory 

• • • • • • 
2 



FSG :I 
Zpráva nezávislého auditora 

vedení politické strany 

Výrok auditora 

o 

Provedli jsme audit politické strany Strana pro 
68346859, sídlem Nádražní 16/10, 737 01 (dále jen "Politická strana"), sestavené na 

která se skládá z rozvahy k 31.12.2017, výkazu zisku a ztráty za rok 
31.12.2017 a této která obsahuje popis použitých podstatných 

metod a další informace. Politická strana pOsobí v rámci politického systému republiky. 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv Politické strany 
k 31.12.2017 a nákladu a výnosu a výsledku jejího za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 
v souladu s 

Z6klad pro výrok 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorO republiky 
(KA pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a upravené 
souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 
popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech 
a Etickým kodexem Komorou auditoru republiky jsme na Politické nezávislí a splnili 
jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domníváme se, že dukazní informace, 
které jsme shromáždili, poskytují a vhodný základ pro našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve 
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 

mimo a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá vedení politické 
strany. 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však našich povinností 
souvisejících s seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní 
informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s s našimi znalostmi 
o jednotce získanými nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako 

nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných 
(materiálních) ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto posouzením se 
rozumí, zda ostatní informace požadavky právních na formální náležitosti a postup 
vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda nedodržení 
uvedených požadavkO by bylo ovlivnit úsudek na ostatních informací. 

Na provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s a 
• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na poznatkO a o Politické k nimž jsme 
auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V rámci 

uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) 
nesprávnosti nezjistili. 

vedení politické strany za 
Vedení politické strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý obraz v souladu 
s a za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti zpusobené 
podvodem nebo chybou. 

• • 
3 



sestavování je vedení politické strany povinno posoudit, zda je Politické strana schopna 
trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti týkající se jejího 

trvání a použití trvání sestavení s výjimkou 
kdy vedení politické strany plánuje zrušení Politické strany nebo její resp. kdy 

nemá jinou reálnou možnost, než tak 

auditora za audit 
Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš 
výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený v souladu 
s výše uvedenými ve všech v odhalí existující významnou 
(materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a považují se za 
významné (materiální), pokud lze že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit 
ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností celého 
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
a vhodné informace, abychom na jejich mohli výrok. Riziko, že 

neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko 
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože podvodu 
mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 

kontrol vedením politické strany. 
• Seznámit se s kontrolním systémem Politické strany relevantním pro audit v takovém 

rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli 
abychom mohli názor na kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti vedení politické strany uvedlo v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení vedením 
politické strany a to, zda s ohledem na informace existuje významná 
(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou zpochybnit 
schopnost Politické strany trvat jestliže dojdeme k že taková významná 
(materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší na informace uvedené v 
této souvislosti v a pokud tyto informace nejsou 
modifikovaný výrok. Naše týkající se schopnosti Politické strany trvat vycházejí z 

informací, které jsme získali do data naší zprávy. budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Politická strana ztratí schopnost trvat 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k zobrazení. 

Naší povinností je informovat vedení politické strany mimo jiné o Jjlánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsme v jeho významných 

ve kontrolním systému. L. 
V Praze dne 31. srpna 2018 aud;10 o 3 ... 

0$" K4 ('(-,:, FSC Finaudit, s.r.o. * _ _ ___ * Svobody 645/2, Olomouc, CR !f 154 
-.· o Ing. Jakub Šteinfeld 

'$~ ev. 0~ auditor za vypracování 
qqdit, ~~r:0, O'-' zprávy jménem 

2014 

• • • • • 
4 



subiekt: Strana pro 
CZ68346859 

Sídlo iednotkv: Máie 142/20. 46006 LIBEREC 

Vybrané údaje z Rozvahy pro jednotky, u kterých hlavním není podnikáni, v plném rozsahu 
ke dni 31.12.2017 

(v celých tisících 

AKTIV A stav k prvnímu stav k 
dni poslednímu dni 

období období 
1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem 
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 
A.1.1. Nehmotné vvsledkv yýzkumu a yývoje 
A.1.2. Software 
A.1.3. Ocenitelná práva 
A.1.4. Drobný dlouhodobý nehmotnv maietek 
A.1.5. Ostatní dlouhodobý nehmotnv majetek 
A.1.6. dlouhodobv nehmotný maietek 
A.1.7. Poskvtnuté zálohv na dlouhodobý nehmotný maietek -
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 
A.II.I. Pozemkv 
A.Il.2. díla. a sbírkv 
A.Il.3. Stavbv 
A.Il.4. Hmotné movité a jejich souborv 
A.Il.5. celkv trvalých 
A.Il.6. a jejich skuniny 
A.Il.7. Drobný dlouhodobv hmotný majetek 
A.II.S. Ostatní dlouhodobv hmotný maietek 
A.Il.9. dlouhodobv hmotný maietek 
A.II.IO. Poskvtnuté zálobv na dlouhodobv hmotnv maietek 
A.III. Dlouhodobv maietek celkem 
A.ID.I. Podílv - ovládaná nebo ovládaiící osoba 
A.111.2. Podílv - nodstatnv vliv 
A.111.3. Dluhové cenné nanírv držené do snlatnosti 
A.111.4. složkám 
A.III.5. Ostatní dlouhodobé ' 
A.IIl.6. Ostatní dlouhodobý maietek 
A.IV. Onrávkv k dlouhodobému maietku celkem 
A.IV.I. I Onrávkv k nehmotným vvzkumu a vÝVoie 
A.IV.2. : Oorávkv k softwaru 
A.IV.3 .. Oorávkv k ocenitelnvm 
A.IV.4. Oorávkv k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
A.IV.5. Oorávkv k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému maietku 
A.IV.6. Oprávky ke stavbám 
A.IV.7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 

A.IV.8. Onrávkv k trvalvch 
A.IV.9. Onrávkv k základnímu stádu a tažným /', 11.-i?>·,. 
A.IV.IO. Onrávkv k drobnému dlouhodobému hmotnému maietku /o'("" 'O .~ ... ,,. 
A.IV.U. Onrávkv k ostatnímu dlouhodobému hmotnému maietku ,~~ . 111'! ,. ,M, ("I\ 
B. Krátkodobv maiétek celkem ti\ ,\~ ~):b 33 

"' -~- C:W'Aj"l"::'..:t'A,HUII,; ~-- . 
B.I. Zásobv celkem ""' #' I'~~ c., 1 '¾;-h- ,0! spolefoo~!i cf/ 

lf 154 0'\;, 
, s.r.o:...~· 



AKTIV A stav k prvnímu stav k 
' dni poslednímu dni 

období období 
l 2 

B.I.1. Materiál na 
B.I.2. Materiál na 
B.1.3. 
B.I.4. Polotovarv vlastní vvrobv 
B.I.5. Vvrobkv 
B.I.6. Mladá a ostatní a ieíich skuoinv 
B.I.7. Zboží na a v orodeinách 
B.I.8. Zboží na 
B.1.9. Poskvtnuté zálohv na zásobv 
B.II. Pohledávkv celkem 33 33 
B.II.1. 
B.Il.2. k inkasu 
B.11.3. Pohledávkv za eskontované cenné oaoírv 
B.11.4. Poskvtnuté orovozní zálohv 
B.II.5. Ostatní nohledávkv 33 33 
B.Il.6. Pohledávkv za 
B.11.7. Pohledávkv za institucemi sociálního a zdravotního 
B.11.8. 
B.II.9. Ostatní 
B.11.10. z hodnotv 
B.II.11. Ostatní a ooolatkv 
B.II.12. Nárokv na dotace a ostatní se státním 
B.II.13. Nároky na dotace a ostatní s územních samosprávných 

B.11.14. Pohledávkv za sdruženými ve 
B.II.15. Pohledávkv z pevných termínovaných operací a opcí 
B.II.16. Pohledávkv z vvdaných 
B.11.17. Jiné pohledávky 
B.11.18. Dohadné aktivní 
B.11.19. Ooravná noložka k oohledávkám 
B.III. Krátkodobv maietek celkem 
B.III.1. v 
B.IIl.2. Ceninv 
B.IIl.3. na 
B.III.4. Maietkové cenné oaoírv k obchodování 
B.III.5. Dluhové cenné panírv k obchodování 
B.IIl.6. Ostatní cenné oaoírv 
B.IIl.7. Peníze na 
B.IV. Jiná aktiva celkem 
B.IV.1 Nákladv období 
B.IV.2. období 

Aktiva celkem 33 33 



PASIVA stav k prvnímu stav k 
dni poslednímu dni 

óbdobí období 
1 2 

A. Vlastní zdroje celkem 17 12 
A.I. celkem 4 4 
A.I.I. Vlastní 4 4 
A.1.2. Fondv 
A.1.3. rozdílv z maietku a 
A.II. Vvsledek celkem 13 8 
A.II.I. vvsledku -40 -S 
A.Il.2. Vvsledek ve schvalovacím 
A.II.3. zisk. neuhrazená ztráta minulvch let 53 13 
B. Cizí zdroie celkem 16 21 
B.I. Rezervv celkem 
B.1.1. Rezervv 
B.II. Dlouhodobé závll7.kv celkem 
B.11.1. Dlouhodobé 
B.II.2. Vvdané dluhopisv 
B.11.3. Závll7.kv z nronáimu 
B.11.4. dlouhodobé zálohv 
B.11.5. Dlouhodobé k 
B.II.6. Dohadné oasivní 
B.II.7. Ostatní dlouhodobé závazkv 
B.III. Krátkodobé závazkv celkem 16 21 
B.IIl.1. Dodavatelé 
B.IIl.2. k 
B.IIl.3. zálohv 16 21 
B.IIl.4. Ostatní závazkv . 

B.ITI.5: 
B.III.6. Ostatní závazkv 
B.III.7. Závazkv k institucím sociálního a zdravotního 
B.III.8. 
B.III.9. Ostatní 
B.III.10. z hodnotv 
B.III.11. Ostatní a nonlatkv 
B.III.12. Závazkv ze vztahu k státnímu 
B.IIl.13. Závazkv ze vztahu k územních samosnrávnvch 
B.III.14. Závazkv z unsanvch nesnlacenvch cenných a 
B.III.15. Závazkv ke sdruženÝm ve 
B.III.16. Závazkv z pevných termínovaných ooerací a oocí 
B.III.17. Jiné závazkv 
B.III.18. Krátkodobé 
B.III.19. Eskontní 
B.III.20. Vvdané krátkodobé dluhooisv 
B.111.21. Vlastní dluhooisv 
B.III.22. Dohadné oasivní 
B.III.23. Ostatní krátkodobé vvnomoci 
B.IV. Jiná pasiva celkem 
B.IV.l. Vvdaie období 
B.IV.2. Vvnosv období 

PASIV A CELKEM / ,.,.-;3~ ,. - 33 .... / / 'A 3i1 ti//,...-...._ 
statutárního orgánu. iehož podpisovv záznam bvl k 1, '.\ { ;1'.o· 3 '"".;;· \ 

\.í '(:) K,t.1 ( ,, 
f. I 

* 
t · M * - ~,fl o,a:o.1•':a'I\~ cir~ <.., 't' .. ,:_?1 

.,;:.. ev. é. spol,,,~nos!i .. ,;ft'/ 
½ (1/ ~<,. •• 154 0..,_ .. c,,,_s.!~./ 



,i-..._ 

subiekt: Strana Dro 
CZ68346859 

Sídlo iednotkv: tf.I. Máie 142/20 46006 LIBEREC 

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro jednotky, u kterých hlavním není podnikání, v 
plném rozsahu 

ke dni 31.12.2017 
(v celých tisících 

Název položky 

A. Nákladv 
A.I. nákuPv a nakupované služby 
A.I.I. materiálu energie a ostatních neskladovaných dodávek 
A.1.2. Prodané zboží 
A.I.3. Ot>ravv a udržování 
A.I.4. Nákladv na cestovné 
A.I.S. Nákladv na reprezentaci 
A.1.6. Ostatní služby 
A.TI. stavu zásob vlastní a aktivace 
A.tt.7. stavu zásob vlastní 
A.Il.8. Aktivace materiálu. zboží a služeb 
A.Il.9. Aktivace dlouhodobého. maietku 
A.ID. Osobní nákladv 
A.ID.I O. Mzdové náklady 
A.IB.11. Zákonné sociální 
A.IB.12. Ostatní sociální 
A.IJI.13. Zákonné sociální náklady 
A.III.14 Ostatní sociální nákladv 
A.IV. a noolatkv 
A.IV.IS. a noolatkv 
A.V. nákladv 
A.V.16. Smluvní ookutv úrokv z nrodlení. ostatní nokutv a oenále 
A.V.17 Odois nedobvtné oohledávkv 
A.V.18. Nákladovéúrokv 
A.V.19. Kursové ztrátv 
A.V.20. Darv 
A.V.21. Manka a škodv 
A.V.22. Jirié ostatní nákladv 
A.VI. Odoisy, prodaný majetek, tvorba a ooužití rezerv a ooravnÝch ooložek 
A.Vl.23. Odoisv dlouhodobého maietku 
A.VI.24. Prodaný dlouhodobý maietek 
A.Vl.2S. Prodané cenné oaoírv a oodílv 
A.Vl.26. Prodaný materiál 
A.Vl.27. Tvorba a ooužití rezerv a ooravných položek 
A. VII. Poskvtnuté 
A. VII.28 Poskytnuté a mezi 

složkami 
A.VIII. z 
A.VIIl.2 z 
9 

Nákladv celkem 
B. VÝDosv 

hlavní 

s 
s 

s 

2 

celkem 

3 

I - · iR.~i,. l~ .. 2, .. , . ' ' ,- .... , ' 

s 
s 

s 



Název položky celkem 
hlavní 

I 2 3 
B.I. Provozní dotace 
B.1.1. Provozní dotace 
B.11. 
B .11.2. mezi složkami 
B.II.3. fdarv) 
B.II.4. 
B.III. Tržbv za vlastní VÝkonv a za zboží 
B.IV. Ostatní VÝilosv 
B.IV.5. Smluvní pokutv. úrokv z prodlení ostatní pokutv a penále 
B.IV.6. Platbv za odensané Pohledávkv 
B.IV.7. Výnosové úrokv 
B.IV.8. Kursové ziskv 
B.IV.9. 
B.IV.10. Jiné ostatní VÝilosv 
B.V. Tržbv z orodeie maietku 
B.V.11. Tržbv z orodeie dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 
B.V.12. Tržbv z Prodeie cennvch a 
B.V.13. Tržbv z prodeie materiálu 
B.V.14. Vvnosv z krátkodobého maietku 
B.V.15. Vvnosv z dlouhodobého maietku 

Vvnosv celkem· 
C. Vvsledek -5 -5 
D. Vvsledek oo ... -5 -5 

l'U 

statutárního ore:ánu iehož oodPisovv záznam bvl k i \~r . I -- \ 



k 
k rozvahovému dni 31. 12. 2017 

sestavená na osnovy dané § 30 vyhlášky 504/2002 Sb. 

Název jednotky Strana pro 
Sídlo jednotky Liberec, 460 07 

683 46 859 
Právní forma jednotky politická strana 

a vzniku politických organizací 91.32) 

A. Právní subjektivita jednotky 

Vznik právní subjektivity registrací stanov dne 23. 2. 1998 
Místo registrace Ministerstvo vnitra Praha 

registrace II/s-OVS/1-896/1998 

Statutární orgány Mgr. Lenka Halamová 

jednotky s právní subjektivitou jednotka nemá (zákon 

B. jednotka není založena na majetkových Zakladateli jsou 
strany). 

C. Základní údaje o 

období 
Použité metody 

zpracování 

a místo úschovy 

a odpisování 

stanovení oprávek k majetku 

rok 
Ceské standardy pro jednotky, které 

odle hlášk 504/2002 Sb. 
záznamy jsou zpracovány softwarem Pohoda u 

racovatele 
originální doklady jsou ukládány u 
zpracovatele po jsou archivovány u 
zpracovatele; záznamy jsou archivovány na 
datovém médiu jednou u zpracovatele a jednou 
v stran 
• zásob - B evidence 

zásob 
• nakupovaných zásob je ve 

cenách zahrnujících: 
cenu vedlejší náklady 
( dopravné, clo, provize, pojistné, jiné). 

• odpisový plán dlouhodobého 
hmotného majetku sestavila jednotka v 
interních kde vycházela z 

majetku odpovídajícího ROM)ÍlP5~-~eho 
oužíváni. od is b~liáz "i v it'v.a4'\i.. 

oprávky jsou pouze o ,, , ,. é~ ,.,. (Y 
ma·etku kumulací ~ íc '} . i · •?J \ 

Strana 1 (celkem 3) 



stanovení reálné hodnoty majetku ve sledovaném období nebylo reálnou hodnotou 
a 

tvorby a výši opravných položek a rezerv za ve sledovaném období nebyly opravné položky a 
uzavírané období rezervy 

D. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 
nenastaly 

E. Aktiva a závazky byly v cenách. Údaje v cizí byly 
podle aktuálního v bance. Pokud platba nebyla provedena, 

byl k použit kurs z daného dne. 

F. jednotka sama nebo osoby nedrží akcie nebo podíly v žádných 

G. splatných k 
- tyto závazky jednotka nemá 

H. Akcie - jednotka nedrží žádné akcie 

I. V jednotce neexistují žádné majetkové cenné papíry, nevlastní žádné dluhopisy nebo 
podobné cenné papíry ani práva, 

J. jednotka nedluží žádné které vznikly v daném období a u kterých 
zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni let, ani nedala záruky za 
žádné dluhy jiných jednotek. 

K. jednotka nemá nebo jiné závazky, které nejsou obsaženy v rozvaze 
(bilanci) 

L. jednotka se zabývala pouze jednou (hlavní) proto neuvádíme výsledky 
v podle jednotlivých Z hlediska se 

nezabývala žádnou jsou pouze úroky ze a 
z reklamy na sídla strany. 

M. ve sledovaném období 

v postavení statutárních, kontrolních a jednotka nemá 

N. a požitky statutárních 
statutárních ani jiných nebyly ve sledovaném období 

vypláceny. Nevznikly ani nebyly sjednány závazky bývalých 

O. Personální vazby na jiné právnické osoby - nejsou d au ; 10 

P. jednotka neposkytovala (statutárních, kontrolní iJi ~l:~~)a 
provozních záloh ··~ "oE l * - ~J:.!t l.WO"!~;._ * t C1{t. /"r / 

A>. ev. .;,":·'.1 
Strana 2 ( celkem 3) "~<><td· 1 s4 ..-l:;/ 

•lf, s.r.C• ,,,,.,, ·-



Q. zisku nebo ztráty nebyl v období 
nebo období ani nemá vliv na budoucí 
povinnost. 

R. Základ z - v roce 2017 nebyl stanoven kladný základ 

S. Rozdíl mezi povinností na nebo minulé období a již 
zaplacenou daní v obdobích nebyl. 

T. Významné položky výkazu zisku nejsou. Ostatní položky jsou 

U. o a poskytnutých darech, dárcích a 
jednotka v roce 2017 žádné dary. 

V. jednotka (politická strana) nesmí ze zákona sbírky ( zákon 
Sb. o sbírkách ) 

W. Výsledek roku 2016 je usnesením konference strany podle 
na zisku/neuhrazené ztráty. 

jsou i další informace podle vyhlášky 273/2005 Sb., o vzoru 
pro zprávy politickými stranami a politickými hnutími 

Poslanecké uvedené na tomto 

Odesláno dne: 

17. 2018 

Odpovídá za údaje: 

Razítko: 

Strana 3 (celkem 3) 

Marian Kus 
strany 




